



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

PREUS PÚBLICS MUNICIPALS

El preu públic que s'esmenta admetrà fraccions de 30 minuts per als epígrafs 1r, 2n, 3r i 4t.

Epígraf 1r.- Activitats esportives.

Les activitats que s'oferiran seran les de gimnàstica, tonificació, zumba, i estiraments.

1 sessió setmanal.....21 euros/mes

2 sessions setmanals.....29 euros/mes

3 sessions setmanals.....33 euros/mes

4 sessions setmanals.....35 euros/mes

Per a l'activitat de gimnàstica del matí, els majors de 65 anys podran fer 3 sessions setmanals abonant només la tarifa de 2 sessions setmanals.

Epígraf 2n.- Casal d'Estiu

- Residents a Llabilles, per quinzena..... 100 €

- No residents a Llabilles, per quinzena..... 110 €

Epígraf 3r.- Pavelló esportiu

a) Ús de pista, sense vestuari ni cuina:

- Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
- Altres entitats i associacions sense afany de lucre.... 20 euros/hora
- Resta, activitats sense afany de lucre,

empadronats a Llabilles..... 20 euros/hora

- Resta, activitats sense afany de lucre,

no empadronats a Llabilles..... 40 euros/hora

- Resta, activitats amb afany de lucre..... 100 euros/hora

b) Ús de pista i cuina:

- Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
- Altres entitats i associacions sense afany de lucre.... 30 euros/hora
- Resta, activitats sense afany de lucre,

empadronats a Llabilles..... 30 euros/hora

- Resta, activitats sense afany de lucre,

no empadronats a Llabilles..... 60 euros/hora

- Resta, activitats amb afany de lucre..... 200 euros/hora

c) Ús de pista, cuina i vestuari:

- Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
- Altres entitats i associacions sense afany de lucre..... 60 euros/hora
- Resta, activitats sense afany de lucre,

empadronats a Llabilles..... 60 euros/hora

- Resta, activitats sense afany de lucre,

no empadronats a Llabilles..... 80 euros/hora

- Resta, activitats amb afany de lucre..... 300 euros/hora

2.- L'ús de mobiliari meritirà, en tots els casos, les tarifes següents:

- Lloguer de taules..... 3 euros/taula/dia



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

- Lloguer de cadires..... 1 euro/cadira/dia

3.- Segona clau electrònica local sociocultural, fiança de..... 30,00 euros

4.- És imprescindible dipositar fiança per assegurar la neteja del local un cop finalitzada l'activitat:

- ús de la pista, per dia o fracció..... 115 €
- ús de vestidors i dutxes, per dia o fracció..... 65 €
- ús de cuina, per dia o fracció..... 25 €

Epígraf 4t.- Altres locals/edificis

1.- Altres locals distints del local sociocultural:

- Casaments, per a residents a Llambilles..... Gratuït
- Casaments, per a no residents a Llambilles..... 100,00 €/hora
- Altres activitats, entitats i associacions locals sense afany de lucre.....Gratuït
- Altres activitats, entitats i associacions no locals sense afany de lucre:20 €/hora
- Altres activitats sense afany de lucre, empadronats a Llambilles..... 20 euros/hora
- Altres activitats sense afany de lucre, no empadronats a Llambilles..... 40 euros/hora
- Altres activitats amb afany de lucre..... 100 euros/hora
- Lloguer de taules.....3 euros/taula/dia
- Lloguer de cadires.....1 euro/cadira/dia

2.- Imprescindible fiança per assegurar la neteja del local, per dia o fracció: 115 €

3.- Àrea recreativa de Sant Cristòfol del Bosc, per participant i dia:

- empadronats a Llambilles..... 0,5 €
- no empadronats a Llambilles..... 1,0 €

Epígraf 5è.- Servei d'aigua potable

1. Consum d'aigua potable:

- De 0 a 6 m3/abonats/mes 0,961619 €/m3
- Excés de 6 m3/abonat/mes 1,081822 €/m3
- Quota fixa de servei 3,005061 €/abonat/mes

2. Altres despeses derivades del servei d'aigua potable (IVA no inclòs):

- Devolució de rebut d'aigua domiciliat ----- 9,91 €
- 1,00 Ut. Despeses de devolució ----- 9,91 € 9,91 €
- Despeses sortida per avaria particular (S'inclou 1 hora operari. Les hores següents, es facturaran a raó de 26,69 € l'hora operari i 20,23 € l'hora peó) ----- 60,00 €
- 1,00 Ut. Sortida mínima ----- 60,00 € 60,00 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Preu hora oficial facturada	-----	26,69 €	
-	1,00	Ut.	Preu hora peó facturada	-----	20,23 €	
-			Canvi de nom	-----	27,03 €	
-	1,00	Ut.	Administració	-----	27,03 €	27,03 €
-			Desconnexió o baixa d'abonat	-----	47,14 €	
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	-----	40,47 €	40,47 €
-	0,25	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	6,67 €
-			Reconnexió al servei per falta de pagament	-----	118,85 €	
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	-----	40,47 €	40,47 €
-	1,00	Ut.	Despeses	-----	78,38 €	78,38 €
-			Alta primer abonat	-----	59,20 €	
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	-----	59,20 €	59,20 €
-			Alta provisional d'obres	-----	59,20 €	
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	-----	59,20 €	59,20 €
-			Transport sol·licitat per l'abonat, per a la verificació de comptador, als serveis d'Indústria de la Generalitat de Catalunya	-----	33,61 €	
-	1,00	Ut.	Transport	-----	33,61 €	33,61 €
-			Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 32 mm.	-----	46,67 €	
-	1,00	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	19,98 €	19,98 €
-			Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 40	-----	55,69 €	



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

mm.

-	1,00	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 40 per comptador	-----	29,00 €	29,00 €
-			Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 50 mm.	-----	-	81,30 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 50 per comptador	-----	54,61 €	54,61 €
-			Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 63 mm.	-----		103,14 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 63 per comptador	-----	76,45 €	76,45 €
-			Substitució comptador de 13 mm., trencat, manipulat o robat.	-----		90,46 €
-	0,50	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Comptador 13 mm.	-----	73,66 €	73,66 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,45 €	3,45 €
-			Substitució comptador de 20 mm., trencat, manipulat o robat.	-----		94,66 €
-	0,50	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Comptador 20 mm.	-----	77,51 €	77,51 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,80 €	3,80 €
-			Substitució comptador de 25 mm., trencat, manipulat o robat.	-----		118,76 €
-	0,50	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Comptador 25	-----	99,12 €	99,12 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	mm. Verificació industrial	- ----- -	6,29 €	6,29 €
-	Substitució comptador de 30 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	151,86 €
-	0,50	Ut.	Ofici al	----- -	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Comptador mm.	30 ----- -	130,77 €	130,77 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	7,75 €	7,75 €
-	Substitució comptador de 40 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	203,18 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	----- -	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador mm.	40 ----- ---	165,03 €	165,03 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	11,47 €	11,47 €
-	Substitució comptador de 50 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	561,83 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	----- -	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador mm.	50 ----- ---	516,23 €	516,23 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	18,91 €	18,91 €
-	Substitució comptador de 65 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	749,62 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	----- -	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador mm.	60 ----- --	696,58 €	696,58 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	26,35 €	26,35 €
-	Substitució comptador antiincendis de 50 mm., trencat, manipulat o robats.				-----	217,03 €
-	1,00	Ut.	Ofici al	----- -	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 50 mm	-----	190,34 €	190,34 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-			Substitució comptador antiincendis de 65 mm., trencat, manipulats o robats.	-----		219,61 €
-	1,00	Ut.	Ofici al -----	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 65 mm	-----	192,92 €	192,92 €
-			Substitució comptador antiincendis de 80 mm., trencat, manipulats o robats.	-----		234,84 €
-	1,00	Ut.	Ofici al -----	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 80 mm	-----	208,15 €	208,15 €
-			Substitució comptador antiincendis de 100 mm., trencat, manipulats o robats.	-----		511,19 €
-	1,00	Ut.	Ofici al -----	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 100 mm	-----	484,50 €	484,50 €
-			Subministrament i col·locació de comptador de 13 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.	-----		174,03 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció -----	-----	29,89 €	7,47 €
-	0,50	Ut.	Ofici al -----	-----	26,69 €	13,35 €
-	0,50	Ut.	Peó -----	-----	20,23 €	10,12 €
-	1,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 1/2" -----	-----	1,48 €	1,48 €
-	1,00	Ut.	Comptador 13 mm. -----	-----	73,66 €	73,66 €
-	1,00	Ut.	Deca Colze tub mascle 1" -----	-----	8,89 €	8,89 €
-	1,00	Ut.	Ràcord comptador 1/2" a 3/4" -----	-----	5,75 €	5,75 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula colze GATELL 1" DN15 -----	-----	28,17 €	28,17 €
-	1,00	Ut.	Ràcord Vàlvula colze 7/8" a LL13 -----	-----	1,73 €	1,73 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador -----	-----	19,98 €	19,98 €
-	1,00	Ut.	Verificació -----	-----	3,45 €	3,45 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

industrial --

- Subministrament i col·locació de comptador de 20 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris. ----- 205,69 €
 - 0,50 Ut. Encarregat/inspecció ----- 29,89 € 14,95 €
 - 0,75 Ut. Ofici al ----- 26,69 € 20,02 €
 - 0,75 Ut. Peó ----- 20,23 € 15,17 €
 - 1,00 Ut. Femella reduïda 1" a 3/4" ----- 1,33 € 1,33 €
 - 1,00 Ut. Comptador 20 mm. ----- 77,51 € 77,51 €
 - 1,00 Ut. Deca Colze tub mascle 1" ----- 8,89 € 8,89 €
 - 2,00 Ut. Ràcord comptador 3/4" a 1" ----- 6,90 € 13,80 €
 - 1,00 Ut. Vàlvula colze GATELL 1" DN15 ----- 28,17 € 28,17 €
 - 1,00 Ut. Ràcord Vàlvula colze 1" a LL13 ----- 2,08 € 2,08 €
 - 1,00 Ut. Vàlvula retenció 32 per comptador ----- 19,98 € 19,98 €
 - 1,00 Ut. Verificació industrial ----- 3,80 € 3,80 €

- Subministrament i col·locació de comptador de 25 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris. ----- 288,21 €
 - 0,50 Ut. Encarregat/inspecció ----- 29,89 € 14,95 €
 - 1,00 Ut. Ofici al ----- 26,69 € 26,69 €
 - 1,00 Ut. Peó ----- 20,23 € 20,23 €
 - 2,00 Ut. Femella reduïda 1" a 1 1/4" ----- 2,45 € 4,90 €
 - 2,00 Ut. Matxó reduït 1 1/4" a 1 1/2" ----- 4,02 € 8,04 €
 - 1,00 Ut. Comptador 25 mm. ----- 99,12 € 99,12 €
 - 2,00 Ut. Deca colze tub femella 1 1/2" ----- 16,21 € 32,41 €
 - 2,00 Ut. Ràcord comptador 1" a 1 1/4" ----- 9,57 € 19,15 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta Standard	1	1/4"	-----	27,44 €	27,44 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció comptador	40	per	-----	29,00 €	29,00 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial			-----	6,29 €	6,29 €
-			Subministrament i col·locació de comptador de 30 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.			-----		345,87 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció			-----	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial			-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó			-----	20,23 €	20,23 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1 1/2"	1	1/4" a 1	-----	3,18 €	6,36 €
-	1,00	Ut.	Comptador 30 mm.			-----	130,77 €	130,77 €
-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 1 1/4"	1	1/2" - 1	-----	12,44 €	24,89 €
-	2,00	Ut.	Deca colze tub mascle de 1/2"	1		-----	17,24 €	34,48 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta Standard	1	1/2"	-----	25,15 €	25,15 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció comptador	50	per	-----	54,61 €	54,61 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial			-----	7,75 €	7,75 €
-			Subministrament i col·locació de comptador de 40 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.			-----		470,27 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció			-----	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial			-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó			-----	20,23 €	20,23 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1 1/2"	1	1/2" a 2"	-----	4,22 €	8,45 €
-	1,00	Ut.	Comptador 40 mm.			-----	165,03 €	165,03 €
-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 2"			-----	14,92 €	29,85 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta	2"		-----	35,47 €	35,47 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

		Standard	--		
-	2,00	Ut. Deca colze tub mascle de 2"	----- ---	40,85 €	81,69 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció 63 per comptador	----- --	76,45 €	76,45 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	----- ----	11,47 €	11,47 €
-		Subministrament i col·locació de comptador de 50 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.	-----		945,58 €
-	1,00	Ut. Encarregat/inspecció	----- ---	29,89 €	29,89 €
-	4,00	Ut. Ofici al	----- ----	26,69 €	106,76 €
-	4,00	Ut. Peó	----- -----	20,23 €	80,92 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable de 90º - 63 mm.	----- -	7,63 €	15,25 €
-	2,00	Ut. Tope brida 63 mm.	----- ---	5,14 €	10,27 €
-	2,00	Ut. Brida Boja Galvanitzada 50 per TB 63 mm.	----- -	26,27 €	52,54 €
-	1,00	Ut. Filtre en Y 50 amb platines	----- --	45,59 €	45,49 €
-	1,00	Ut. Comptador 50 mm.	----- ---	516,23 €	516,23 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 50 mm	----- -	49,69 €	49,69 €
-	4,00	Ut. Junta YUNTAFLX- 50 mm.	----- --	0,92 €	3,69 €
-	8,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 90	----- ---	0,71 €	5,66 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 170	----- ---	1,99 €	7,95 €
-	12,00	Ut. Femella Zincada 16	----- ---	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut. Arandela Zincada 16	----- ----	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	----- ---	18,91 €	18,91 €
-		Subministrament i col·locació de comptador de 65 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.	-----		1.253,60 €
-	1,00	Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

		ió	----		
-	6,00	Ut.	Ofici ----- al -----	26,69 €	160,14 €
-	6,00	Ut.	Pe ----- ó -----	20,23 €	121,38 €
-	2,00	Ut.	Tope brida 75 ----- mm. ---	6,17 €	12,34 €
-	2,00	Ut.	Brida boja galvanitzada 65 per TB 63 ----- mm. -----	28,88 €	57,77 €
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable de 90º - 75 ----- mm. -	9,15 €	18,31 €
-	1,00	Ut.	Filtre en Y 65 amb ----- platines --	65,12 €	65,12 €
-	1,00	Ut.	Comptador 65 ----- mm. ---	696,58 €	696,58 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 65 ----- mm -----	44,32 €	44,32 €
-	8,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x ----- 90 ---	0,71 €	5,66 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x ----- 170 --	1,99 €	7,95 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada ----- 16 ---	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada ----- 16 ----	0,05 €	1,23 €
-	4,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 65 ----- mm. --	1,39 €	5,58 €
-	1,00	Ut.	Verificació ----- industrial --	26,35 €	26,35 €
-			Armari prefabricat de formigó, amb portella poliester per a comptador 30x45 -----		212,46 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecc ----- ió ----	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Ofici ----- al -----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Pe ----- ó -----	20,23 €	20,23 €
-	1,00	Ut.	Armari prefabricat de ----- formigó ---	84,17 €	84,17 €
-	1,00	Ut.	Portella de ----- comptador ---	54,94 €	54,94 €
-	1,00	Ut.	Material de ----- paleteria ----	11,48 €	11,48 €
-			Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn, per instal·lació de comptador a la façana. -----		79,28 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	0,50	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45 -----	65,94 €	65,94 €
-			Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a la portella, per instal·lació de comptador a la façana. -----		92,46 €
-	0,50	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Porta -----	79,12 €	79,12 €
-			Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a tot el seu interior, per instal·lació de comptador a la façana. ----		108,29 €
-	0,50	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Total -----	94,95 €	94,95 €
-			Subministrament Portella de comptador de 30x45 -----		61,61 €
-	0,25	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	6,67 €
-	1,00	Ut.	Portella de comptador -----	54,94 €	54,94 €
-			Subministrament de Portella de comptador antiincendis de 1x1 -----		368,99 €
-	0,50	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Portella per comptador antiincendis -----	355,64 €	355,64 €
-			Construcció armari per a comptador de 1,2x0,8x1 amb rajol ceràmic resistent, remolinat exterior, obertura galvanitzat i pany GIS de companyia. -----		1.644,91 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,89 €	14,95 €
-	16,00	Ut.	Ofici al -----	26,69 €	427,04 €
-	16,00	Ut.	Peó -----	20,23 €	323,68 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Portella antiincendis	per comptador	-----	355,64 €	355,64 €
-	1,00	Ut.	Material paleteria	de	-----	523,60 €	523,60 €
-			Subministrament trampilla clau de pas 20x15		-----		28,66 €
-	0,25	Ut.	Ofici al		-----	26,69 €	6,67 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15		-----	21,99 €	21,99 €
-			Construcció arqueta registre 20x15 per escomesa		-----		64,95 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció		-----	29,89 €	7,47 €
-	1,00	Ut.	Ofici al		-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15		-----	21,99 €	21,99 €
-	1,00	Ut.	Material paleteria	de	-----	8,80 €	8,80 €
-			Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de terra		-----		165,80 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció		-----	29,89 €	7,47 €
-	2,00	Ut.	Ofici al		-----	26,69 €	53,38 €
-	2,00	Ut.	Peó		-----	20,23 €	40,46 €
-	1,00	Ut.	Subbase		-----	25,38 €	25,38 €
-	1,00	Ut.	Abocament autoritzat	a abocador	-----	39,10 €	39,10 €
-			Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de formigó		-----		240,28 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció		-----	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Ofici al		-----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó		-----	20,23 €	60,69 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-		-----	61,05 €	30,52 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	175 Abocament a abocador autoritzat	----- -	39,10 €	39,10 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre vorera				----- --	249,76 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	----- ---	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	----- ----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	----- ----	20,23 €	60,69 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-175	----- --	61,05 €	30,52 €
-	25,00	Ut.	Panot 20x20	----- ----	0,38 €	9,48 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	----- -	39,10 €	39,10 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny asfàltic				----- -	255,16 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	----- ---	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	----- ----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	----- ----	20,23 €	60,69 €
-	1,00	Ut.	Aglomerat asfàltic	----- ----	45,41 €	45,41 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	----- -	39,10 €	39,10 €
-	Escomesa polietilè 1" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas				-----	333,97 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	----- ---	29,89 €	29,89 €
-	4,00	Ut.	Oficial	----- ----	26,69 €	106,76 €
-	4,00	Ut.	Peó	----- ----	20,23 €	80,92 €
-	1,00	Ut.	Matxó de 1"	-----	8,80 €	8,80 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de 1"	-----	32,42 €	32,42 €
-	1,00	Ut.	Deca Mascle de 1"	----- --	17,26 €	17,26 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	2,00	MI.	Tub polietile BD 1" PN	-----	10,99 €	21,98 €
			10	--		
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1"	-----	20,12 €	20,12 €
			Standard	-		
-	1,00	Ut.	Deca Femella de	-----	8,59 €	8,59 €
			1"	--		
-	1,00	Ut.	Tap llautó de	-----	7,23 €	7,23 €
			1"			
-			Escomesa polietilè 1 1/2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----		468,03 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €

-	4,50	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	120,11 €

-	4,50	Ut.	Peó	-----	20,23 €	91,04 €

-	1,00	Ut.	Matxó 1 1/2"	-----	7,75 €	7,75 €

-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 1 1/2"	-----	37,23 €	37,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
				-		
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable de 90º - 50 mm.	-----	6,06 €	12,12 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 50 mm.	-----	2,92 €	2,92 €
				-		
-	3,00	Ut.	Transició mascle polietile 1 1/2"	-----	12,95 €	38,84 €
				--		
-	2,00	MI.	Tub polietile AD 50 mm. PN	-----	1,24 €	2,48 €
			10	-		
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/2"	-----	25,15 €	25,15 €
			Standard	-		
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta BELGICAST 1 1/2" rosca	-----	62,89 €	62,89 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable de 50 mm.	-----	15,63 €	15,63 €
-			Escomesa polietilè 2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----		632,23 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €

-	5,00	Ut.	Ofici al	-----	26,69 €	133,45 €

-	5,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	101,15 €

-	1,00	Ut.	Matxó 2"	-----	7,89 €	7,89 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 2"	53,18 €	53,18 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable de 90º - 63 mm.	7,63 €	15,25 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 63 mm.	3,51 €	3,51 €
-	3,00	Ut.	Transició mascle polietile 2"	32,56 €	97,69 €
-	2,00	Ml.	Tub polietile AD 63 mm. PN 10	13,74 €	27,47 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 2" Standard	35,47 €	35,47 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula BELGICAST 2" rosca	89,67 €	89,67 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable de 50 mm.	15,63 €	15,63 €
-			Escomesa polietilè 75 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----	903,62 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	29,89 €
-	9,00	Ut.	Ofici al	26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó	20,23 €	182,07 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.	31,78 €	95,33 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 65 mm.	85,24 €	85,24 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	0,71 €	8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 75 mm.	9,15 €	18,31 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 75 mm.	6,17 €	18,51 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 75 mm.	1,53 €	4,58 €
-	2,00	Ml.	Tub polietile AD de 75 mm.	15,81 €	31,61 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 65 mm. amb platines	-----	121,26 €	121,26 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 75 mm.	-----	6,60 €	6,60 €
-	1,00	Ut.	Material divers	-----	37,33 €	37,33 €
-			Escomesa polietilè 90 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----		1.033,82 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	9,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	182,07 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm.	-----	34,94 €	104,83 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 80 mm.		85,60 €	85,60 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	-----	0,71 €	8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietilè electrosoldable 90º - 90 mm.	-----	40,53 €	81,06 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 90 mm.	-----	33,85 €	101,54 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 80 mm.	-----	1,58 €	4,74 €
-	2,00	MI.	Tub polietilè AD de 90 mm.	-----	16,15 €	32,31 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 80 mm. amb platines	-----	132,12 €	132,12 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 90 mm.	-----	6,78 €	6,78 €
-			Escomesa polietilè 110 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	----		1.172,02 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	9,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	182,07 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

		ó -----			
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.	--	38,46 € 115,37 €
-	1,00	Ut.	Te Fundició ----- igual ----		34,66 € 34,66 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats ----- 16x90 ---		0,71 € 8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada ----- 16 ---		0,08 € 0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada ----- 16 ----		0,05 € 1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa ----- 20*15 --		21,99 € 21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 110 mm.		45,40 € 90,79 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 110 ----- mm. ----		34,91 € 104,73 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 100 ----- mm. ---		1,82 € 5,47 €
-	2,00	MI.	Tub polietile AD de 110 ----- mm. ---		20,19 € 40,39 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 100 mm. amb platines -----		125,44 € 125,44 €
-	2,00	Ut.	Manguito electrosoldable 110 ----- mm. --		8,14 € 16,28 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable 110 ----- mm. ---		44,76 € 44,76 €
-	2,00	Ut.	Racord Brida universal 128-146 ----- mm. -		54,63 € 109,27 €
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 50 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.	--	473,89 €
-	3,00	Ut.	Ofici ----- al ----		26,69 € 80,07 €
-	3,00	Ut.	Pe ----- ó -----		20,23 € 60,69 €
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 50 per TB 63 mm.	-----	26,27 € 52,54 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 50 mm	-	190,34 € 190,34 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats ----- 16x170 ---		1,99 € 7,95 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats ----- 16x90 ---		0,71 € 2,83 €
-	8,00	Ut.	Femella Zincada ----- 16 ---		0,08 € 0,66 €
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada ----- 16 ----		0,05 € 0,82 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 50	-----	0,92 €	2,77 €
			mm	--		
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 63	-----	7,63 €	15,25 €
			mm.	--		
-	2,00	Ut.	Tope brida 63	-----	5,14 €	10,27 €
			mm.	---		
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 50	-----	49,69 €	49,69 €
			mm.	--		
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 65 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.	--		512,09 €
-	3,50	Ut.	Ofici	-----	26,69 €	93,42 €
			al	----		
-	3,50	Ut.	Pe	-----	20,23 €	70,81 €
			ó	-----		
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75	-----	31,78 €	63,55 €
			mm.			
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb	-----	192,92 €	192,92 €
			platines de 65 mm			
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats	-----	1,99 €	7,95 €
			16x170	---		
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats	-----	0,71 €	2,83 €
			16x90	---		
-	8,00	Ut.	Femella Zincada	-----	0,08 €	0,66 €
			16	---		
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada	-----	0,05 €	0,82 €
			16	----		
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 65	-----	1,39 €	4,18 €
			mm	--		
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 75	-----	9,15 €	18,31 €
			mm.	--		
-	2,00	Ut.	Tope brida 75	-----	6,17 €	12,34 €
			mm.	---		
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 65	-----	44,32 €	44,32 €
			mm.	-		
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 80 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 90 mm.	--		680,13 €
-	4,00	Ut.	Ofici	-----	26,69 €	106,76 €
			al	----		
-	4,00	Ut.	Pe	-----	20,23 €	80,92 €
			ó	-----		
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90	-----	34,94 €	69,88 €
			mm.			
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 80	-----	208,15 €	208,15 €
			mm			
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats	-----	1,99 €	7,95 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	4,00	Ut.	16x170 Cargols Zincats	---	0,71 €	2,83 €
-	8,00	Ut.	16x90 Femella Zincada	---	0,08 €	0,66 €
-	16,00	Ut.	16 Arandela Zincada	---	0,05 €	0,82 €
-	3,00	Ut.	16 Junta YUNTAFLEX 80	---	1,58 €	4,74 €
-	2,00	Ut.	mm Colze electrosoldable 90º - 90	---	40,53 €	81,06 €
-	2,00	Ut.	mm. Tope brida 90	---	33,85 €	67,69 €
-	1,00	Ut.	mm. Vàlvula RUBERT-CHECK 80	---	48,76 €	48,76 €
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 100 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 110 mm.			- 1.230,21 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	---	29,89 €	29,89 €
-	6,50	Ut.	Oficia	---	26,69 €	173,49 €
-	6,50	Ut.	Peó	---	20,23 €	131,50 €
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.		38,46 €	76,92 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 100 mm	---	484,50 €	484,50 €
-	4,00	Ut.	16x170 Cargols Zincats	---	1,99 €	7,95 €
-	4,00	Ut.	16x90 Cargols Zincats	---	0,71 €	2,83 €
-	8,00	Ut.	16 Femella Zincada	---	0,08 €	0,66 €
-	16,00	Ut.	16 Arandela Zincada	---	0,05 €	0,82 €
-	3,00	Ut.	16 Junta YUNTAFLEX 100	---	1,82 €	5,47 €
-	2,00	Ut.	mm Colze electrosoldable 90º - 110	---	45,40 €	90,79 €
-	2,00	Ut.	mm. Tope brida 110	---	34,91 €	69,82 €
-	1,00	Ut.	mm. Vàlvula RUBERT-CHECK 100	---	155,57 €	155,57 €

3. Drets de connexió a la xarxa d'aigua potable i clavegueram:

- Escomesa d'aigua potable: 360,00 €
- Escomesa de clavegueram: 240,00 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

5.4. Ocupació de la via pública en altres casos:

- firaires, per m² o fracció i hora..... 0,05 €
(S'estableix un mínim de 20 €/dia)
- altres, per m² o fracció i dia..... 5,00 €

- 5.5 Dinar de l'Homenatge als Jubilats,
per cada acompanyant..... 25,00 €